[image: ]

[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO N° 352/2016

ASSUNTO:SOLICITA O CORTE E A LIMPEZA DO MATO EXISTENTE NA ESCOLA CEMEI ‘ELISABETH ABRAÃO.

                                     Senhor Presidente:

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regime Interno desta Casa de Leis, que se digne ao Órgão competente da Administração, que providencie o corte e limpeza do mato, na EscolaCEMEI ‘Elisabeth Abraão.
A presente solicitação procura atender aos pedidos de pais, alunos e funcionários que procuraram esse Vereador, tendo em vistaque a existência de mato dentro da área da unidade escolar pode ocasionar o aparecimento de animais peçonhentos.

SALA DAS SESSÕES, 24 de Fevereiro de 2016.

THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 26817/2016 - 23/02/2016 10:30